Rosis 5° al retp 36. Tamarisq fr̄dā & t̄ serra ex q̄ folijs cph̄n sup molli ap̄ po
sud auxiliatur. fuis aut cpozina ī ore p̄tū dolorē dēm̄ s. dñt. vnd p̄teren m
q̄ folia cūs recta fūnt libit splene subtilit. Ide q̄q̄ fani vnd uel syngardosq
p̄ parvo npho ex cōs r̄ splenes obduratos quidem satis iuuat cu
dix fortio si dñm bibantur.

aceto uel uino, radicibus, uel ramulis, uel

folijs decoctis. Fructus autem & cortex
non asperam acerbitatem assumpsit quod
habeat abstergens, & partium quiddam te
nuium, at exustæ myricæ cinis arefaciendi
potentiae est, Hæc & nostris tamariscus.

μυρινή
Dios. li. 1.
ca. 129.

Astrins
gendi uis
& myrto,
& semini
est.

Arabes Har μῶλυ
mel

Myrine, uel myrsine, myrtus, hæc quoq̄
stirps ex contrarijs est essentijs. Dominas

tur autem in ipsa similiter terrestre frigidū,
Habet autem quiddam etiam tenuiū pars
tium frigidum, unde ualide arefacit, & exs
iccandi potentie est, in omnibus stirpis par
tibus extrinsecus si corpori apposita sit &
intus assumpta.

Moly, uel agrestis ruta, quidam harma
lam, Syri bisalam, Capadoces moly dixer
e, uis ipsius tenuium est partium & calida
in tertia distantia, unde & secat, & distrahit
crassos & tenaces humores, & urinam ad
uertit. Utuntur autem eo agrestes in capi
tis doloribus, coquentes in aqua, & caput
aspergentes, similiter etiam ubi corporis
partem aliquam refrigerant.

Menta. ī edosmo. Majorana Amararg.
Myrrha ī syrra. Mūnia. vide ihm lī fr̄p.
Mellefai. De eis quæ ab N incipiunt.
melleophilus. Māna m sufficie to.

Diosco. Syrigit vero & metathura. & desinat hunc q̄ miratur ad collum mūris. & si
vibat aqua frida sedat syropi & refert cordare & inflamatioib⁹ & epati agro
& urinam & agrypnidim⁹ rem⁹.

Nardostachys, nardi spica, calefacit Dios. li. 3.

quidem in prima distantia, arescit cap. 6.

autem in secunda completa, constat

autem ex acerbescente aliquantum efflens
tia & acuta non ad modum calida, & quo
dam subamaro breui, unde congruit ad
modum, tum iecori, tum stomacho pota,
& extrinsecus apposita, & urinam mouet,
morsus ac uellicationes dimouet & curat

stomachi, arescit quoq; in uentre & intea
stunis fluctuationes. Praeterea ^{humorib⁹ quādū in his gōrīatis} confert & ca

piti & thoraci, Validior autem est Indica, ^{Spica māica. Rasis 3 al. m. 42.} calida ē q̄ p̄t̄ ar epati frigidis
quæ Syriaca nigrōre est. ^{auxiliatur urinā et hoc prōmorat.}

Nardus celtica propemodum eiusdem vāp̄d^θ
potentia est, quæ etiā memorata, nisi quod ^{κελτική}
in cunctis imbecillior, nisi ad mouendam
urinam, caldior siquidem alijs, minus ues
to acerbescit.

Nux pontica, quæ & auellana, frigidior
Iuglande, & austerior utpote terrestrior, in
ceteris & Iuglande fere non differt, mansa
dolorem capiti inuehit. <sup>ut q̄ dā aut quod nūnq̄d
nūlat minq̄d obicit vō
nūt in Iuglā.</sup>

Napi semen uenerem suscitat, spiritus
gignendo inflantes Radix difficulter con
coquibilis & inflans est semē gignēs, succū
aut pr̄ebet corpori ut cralleſcat, & perinde
si quis plurimum uescatur napo, pr̄erū
cum sit opus in alio concoquere crudum

humorem congregabit. Quod si crudior
in coquendo fuerit, difficilis concoctus
pus & inflans, et stomacho malus, aliquan-
do etiam uentrem lacinat. Melior si bene
coquatur, opus ergo coctura ipsius, ad ses-
cessum uentris neque cōfert, neque aduersatur
υάρθηξ Narthex ferula, huius semen attenuat et
calefacit, quod ipsius autem intimum acer-
bescens cuiusdam qualitatis est, quæ haes-
moptoicis & cœliacis congruit.

*Aristophanis / merpres Nātūrā
semē eī se admonet unde frā p̄
nāpi. Vide trāsmītā. Sinapi
vīrtutē.* **υάρχιας** Nāpy. Sinapi calefacit & arefacit iuxta
quartam distantiam.

Narcissus, huius radix arefacientis est
potestatis eo usque, ut magna glutinet uuls-
nera, habet autem quiddam etiam abster-
gens & reuellens.

Nirium, uel rhodo daphne uirgultum
omnibus notum, arbustumque, si extrorsus
corpori apponatur, distrahendi potentia
est. Introrsus autem assumptum pernicio-
sum, & perinde lethale nō hominibus mo-
do, sed etiam plurimis pecoribus.

*Nemfar vymphaea.
sen mofar* **Nymphæa**, huius radix & semen uiri
Dios. li. 3. citra uellicationem habet arefaciendi. Inhi
cap. 140. bet carnis fluxus & semen, aduersatur so-

*Albalari est f. m. qdū mniorum interpellationibus, & in mode-
ratiōne ratiis alii talibus, iuuat torminosos. Quæ
autem nymphæa albam radicem habet,
et tam uera spuma in
mniorum in qua arantab & caliditas & subtilitas. ita qdū uchementis
voluntate ratiōne in dīmīby frigidi⁹ administrantur & iuuant
& simpq mniorū confort. Dolori latu⁹ & pulmois & nissi & molli vētes, iuuant
so mō. I. dōt dolens & oleu mniorū c fructis uolante & noiat⁹ offoz apn
re fort sed calid, & qdū ponit supra aperientia calida confort.*

D. frondis. Quoniam ab ea radix ipsius pita et uino confit fluxui adiquo
fluxui inservit et insolitus apocœ solentib. et fit ex hinc et ca. dolor. stoli et uo-
lvi et quoniam misericordia aqua et ponit super alba morpham abstergit ea. et quoniam misericordia
ponit et ponit super alopecia curat ea. et bibit ego ea et aufer possunt omnes
uehementis est potestatis, ut fluxui medeatur si uero utitur eo alijs
tur muliebri. Potatur haec, & quæ atram nimis dulcitat primaria
radicem habet in uino nigro austero, & hinc iusq; abegit.
particeps est abstergendi potentiae, & perinde aqua madefactæ medentur uitiligi-
nibus, & alopecijs cum humida pice. Ad
haec autem melior nigram radicem habens,
in cæteris quæ albam. *Nux mfrata i sapph.*
Nemfa i mphet. Nux matura via i simple.
Nigella in melanthio. Nux varia

De incipientibus ab O.

Oliua, oliuæ termices tantum frigiditatis obtinent, quantum etiam acerbitatis, at fructus bacca in qua ipsa ualde matura, mediocriter calida, præmatura uero acerbescens est & frigidior, & drypetes quidem oliuæ pingue habent succum, nutrimentum corpori exiguum præbent. Quæ uero colymbades & halmades nominantur, acerbescensem habent succum roborantq; stomachum, appetitumq; exacuunt. Cōmodissimæ autem ad hoc, quæ cum aceto apponuntur, id nanc; ad coctionem melius.

Oleū ex oliuæ bacca expressum, quod ελαῖον dominantissimum uocitant, humectoriū, & mediocriter calidum est. Est autem eius modi dulce quod ex drypete, ita enim uos

Olivuæ dominante ratiōne magis quam immixtatur, ut **H**egesippus aliquis affermit et catenq; refrigerat. q; utrisq; puris et calidis, et maiori uirga drypete h. 9. i. P. 1. si primo time puris et smotris si puris si tristis. At si secundum ratiōne auditasq; gustu, non seleni medicinis caliditas et ardens est aut frig. id utile sumargo.